АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2021

              г. Енисейск                                         № 892-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 13.01.2020 №8-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по заключению договоров на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на объект недвижимости, находящийся в муниципальной собственности Енисейского района, земельном участке находящимся в государственной или муниципальной собственности Енисейского района Красноярского края»
В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ      «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 13.03.2006 №38-ФЗ "О рекламе", постановлением администрации Енисейского района №600 от 26.10.2016 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации района от 13.01.2020 № 8-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по заключению договоров на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на объект недвижимости, находящийся в муниципальной собственности Енисейского района, земельном участке находящимся в государственной или муниципальной собственности Енисейского района Красноярского края» (далее – Постановление) следующие изменения:
- приложение  к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
       2. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района А.Ю.Губанова.

       3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Исполняющий полномочия Главы района

       А.Ю.Губанов